



Don Papa Alon Rum

Best.-Nr.
2928322000
40,0% Vol.
0,7 Liter
(57.13 / l)



100
Extra*Punkte
= 1 Euro

PAYBACK

-20%

39.99*

49.99



Grand Sud Bag-in-Box, z.B. Chardonnay

Best.-Nr.
2774662000
versch. Sorten
12,5% Vol.
3 Liter
(3.33 / l)



weitere
Sorten:
Merlot
Rosé und
Merlot

Mindest-
bestellmenge:
2 Stück

Aktion

3 Liter für

9.99*



Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/festliche-jahreszeit

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar.

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungsbuchung möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Weine



Vina Albina Verdejo Rueda

Best.-Nr. 2808663000

13,0% Vol.

6 x 0,75 Liter
(6.67 / l)

6x



-37%

6 für

30.-
UVP 47.94

Spanien

Weißwein,
trocken

zu geräucher-
tem Fisch,
Meeresfrüch-
te, Geflügel
mit Salat, so-
wie Sushi oder
Frischkäse

entspricht
Einzelpreis: 5.-



Staatsweinkellerei Eberbach Achtsam alkoholfrei

Best.-Nr. 2704857000

6 x 0,75 Liter
(9.33/ l)

6x



Deutschland

Weißwein,
feinherb,
alkoholfrei

zu Gemüse-
Paella oder
cremiger Pas-
ta Primavera

entspricht
Einzelpreis: 7.-



Aktion

6 für

42.-

Young Poets, z.B. Always Sunny Sauvignon Blanc

Best.-Nr.

2354634000

versch. Sorten

12,5% Vol.

6 x 0,75 Liter
(6.67 / l)

6x



weitere
Sorten
online
erhältlich

Deutschland,
Pfalz

Weißwein,
trocken

zu Salat
mit Meeres-
früchten,
Gemüsege-
richten oder
solo als
Aperitif

entspricht
Einzelpreis: 5.-



Aktion

6 für

30.-

Bree Aroma Edition, z.B. Muskateller Qualitätswein

Best.-Nr. 2542492000

versch. Sorten

10,5% Vol.

6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)

6x

weitere
Sorten:
Gewürz-
traminer und
Scheurebe



Deutschland,
Rheinland Pfalz

Weißwein,
feinherb

zu sommerli-
chen Salaten,
asiatischen
Gerichten und
fruchtig süßen
Desserts

entspricht
Einzelpreis: 4.-



Aktion

6 für

24.-

Vivaldi Chiaretto di Bardolino DOC

Best.-Nr. 2840349000

12,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)

6x



Italien
Roséwein,
trocken
zu mediterrane-
nen Gerichten
wie Risotto,
Antipasti und
Pasta mit
Tomatensoße

entspricht
Einzelpreis: 4,-



Aktion

6 für

24,-*

Nederburg Varietals, z.B. Shiraz Western Cape

Best.-Nr. 2204487000

versch. Sorten
14,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(6.- / l)

6x



Südafrika,
Western Cape
Rotwein,
trocken
zu Pfeffer-
steak, versch.
Braten deflig-
en Eintöpfen
und Pizza

entspricht
Einzelpreis: 4.50



Aktion

6 für

27,-*

Doppio Rosso Chardonnay Trebiano

Best.-Nr. 2678673000

11,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.67 / l)

6x



Italien
Weißwein,
halbtrocken
zu italieni-
schem Käse,
Pasta oder
Hähnchen
mit Gemüse

entspricht
Einzelpreis: 3.50



Aktion

6 für

21,-*

Golden Kaan Cabernet Sauvignon

Best.-Nr. 2787504000

13,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.- / l)

6x



Südafrika
Rotwein,
trocken
zu deftigem
wie Lamm-
braten und
Gegrilltem
oder Käse
wie Parme-
san und
Pecorino

entspricht
Einzelpreis: 3,-



Aktion

6 für

18,-*

Riunite Lambrusco Emilia IGT Rosso

Best.-Nr. 2204482000

7,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(4.67 / l)

6x



Italien,
Emilia
Romagna
Rotwein,
frizzante,
lieblich
zu würziger
Carbonara,
Pizza und
italienischer
Antipasti

entspricht
Einzelpreis: 3.50



Aktion

6 für

21,-*

Schaum- weine



Arthur Metz Cremant d'Alsace brut

Best.-Nr.
2239857000
12,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(12.67 / l)

- Frankreich, Elsass
- Schaumwein, trocken
- Solo als Aperitif oder zu Fischgerichten, Pasta, Käse oder Desserts wie Zitronensorbet

entspricht
Einzelpreis: 9.50



6x



Aktion

6 für

57.-*

Brut Dargent, z.B. Pinot Noir Rosé Ice

Best.-Nr.
2759706000
versch. Sorten
11,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(9.33 / l)

- Frankreich, Loire
- Schaumwein, halbtrocken
- zu süßen Desserts und leichten Vorspeisen wie Meeresfrüchtesalaten oder auf Eis serviert mit hellen Fleischsorten

entspricht
Einzelpreis: 7,-



6x



weitere
Sorte:
Char-
donnay

Aktion

6 für

42.-*

Piper-Heidsieck Champagner Savage Rosé

Best.-Nr.
2254200000
12,0% Vol.
0,75 Liter
(50.67 / l)



- Frankreich, Champagne
- Champagner
- zu Geflügel, Gemüse, Salat, Fisch und Meeresfrüchten



Aktion

42.-*

La Gioiosa, z.B. Secco Frizzante

Best.-Nr. 2760567000
versch. Sorten
10,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l)



- Italien, Emilia Romagna
- Perlwein, halbtrocken
- als Aperitif oder zu leichten Vorspeisen

entspricht
Einzelpreis: 4,-



6x

weitere
Sorte:
Frizzante
Rosé

Aktion

6 für

24.-*

Rotkäppchen Sekt Rubin

Best.-Nr. 2614421000
12,0% Vol.
6 x 0,75 Liter
(6.- / l)



- Deutschland
- Sekt, halbtrocken
- zu Kichererbsen Curry, Lauchsuppe oder zu Salzgebäck mit Hummus Dip

entspricht
Einzelpreis: 4.50



6x

-13%

6 für

27.-*

31.14

**Brut Dargent, z.B.
Chardonnay Blanc
Free alkoholfrei**

Best.-Nr. 2759705000

versch. Sorten

6 x 0,75 Liter

(9.33 / l)

6x



Frankreich

schäumen-
des Getränk
aus ental-
koholisiertem Wein

für den
alkohol-
freien Ge-
nuss zu
besonderen
Anlässen

entspricht
Einzelpreis: 7,-

-12%

6 für

42.-

47.94

nur
online

**Mumm Dry
alkoholfrei trocken**

Best.-Nr. 2614420000

6 x 0,75 Liter

(6.67 / l)

6x



Deutsch-
land

schäumen-
des Getränk
aus alkohol-
freiem Wein

als Basis für
Drinks und
Cocktails

entspricht
Einzelpreis: 5,-

Aktion

6 für

30.-

nur
online

**Jules Mumm,
z.B. Dry Rosé**

Best.-Nr. 1893007000

versch. Sorten

11,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(6.67 / l)

6x



Deutsch-
land

Sekt,
trocken

zu Fisch
und Mee-
resfrüchte-
salat oder
Kokos-
Limeffen
Curry

entspricht
Einzelpreis: 5,-

-12%

6 für

30.-

34.14

nur
online

**Käfer Sekt
Chardonnay
Brut**

Best.-Nr.

2579541000

12,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8.67 / l)

6x



Deutschland

Sekt,
trocken

als Aperitif, zu
Meeresfrüchten
und leichten
Speisen

entspricht
Einzelpreis: 6.50

Aktion

6 für

39.-

nur
online

**MM Sekt
Extra trocken**

Best.-Nr. 1888454000

11,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(5.33 / l)

6x



Deutschland

Schaumwein,
trocken

zu Finger-
food, Cana-
pés, Käse-
platten und
fruchtigen
Desserts aber
auch als Basis
für Cocktails

entspricht
Einzelpreis: 4,-

Aktion

6 für

24.-

nur
online

Aperitif



Martini, z.B. Floreale alkoholfreier Aperitif

Best.-Nr. 2866203000
versch. Sorten
0,75 Liter
(10.65 / l)

Mindest-
bestellmenge:
3 Flaschen



-27%
7.99*
10.99



weitere
Sorte:
Vibrante
alkoholfreier
Aperitif

**Carissima,
z.B. Limoncello**
Best.-Nr. 2859245000
versch. Sorten
30,0% Vol.
0,7 Liter
(17.13 / l)

Mindest-
bestellmenge:
3 Flaschen



weitere
Sorte:
Granat-
apfel
Aperitivo

-20%
11.99*
14.99



Eckes Weißer Pfirsich

Best.-Nr. 2634974000
17,0% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen



Aktion

5.99*



Andalö Aperitif Likör mit Sanddorn

Best.-Nr.
2530556000
15,0% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen



Aktion

9.99*



Käfer, z.B. Sprizz

Best.-Nr. 2542498000
versch. Sorten
6,9% Vol.
0,75 Liter
(3.99 / l)

Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen



weitere
Sorten
online
erhältlich

Aktion

2.99*



Carissima Spritz Ice Tea, z.B. Peach & Wine x Pfanner

Best.-Nr. 2828995000

versch. Sorten
5,5% Vol.
12 x 0,25 Liter
(9.- / l)
zzgl. Pfand 3.-

12x

weitere
Sorte:
Limoncello
Spritz



Aktion

entspricht
Einzelpreis: 2.25

READY TO DOLCE V

12 für

26.99*



Bree, z.B. Spritz Aperitivo

Best.-Nr. 2643085000

versch. Sorten
10,5% Vol.
12 x 0,25 Liter
(6.66 / l)
zzgl. Pfand 3.-

12x



Aktion

entspricht
Einzelpreis: 1.67

12 für

19.99*



City, z.B. Kir Royal Cassis

Best.-Nr. 2643090000

5,5% Vol.
12 x 0,2 Liter
(4.16 / l)
zzgl. Pfand 3.-

12x

weitere
Sorten
online
erhältlich



Aktion

entspricht
Einzelpreis: 0.83

12 für

9.99*



Moskovskaya MSK, z.B. Vodka & Maracuja

Best.-Nr. 2526381000

versch. Sorten
10,0% Vol.
12 x 0,33 Liter
(6.31 / l)
zzgl. Pfand 3.-

12x

weitere
Sorten:
Vodka &
Lemon und
Moscow
Mule



Aktion

entspricht
Einzelpreis: 2.08

12 für

24.99*



Captain Morgan Spiced Gold & Cola

Best.-Nr. 2530877000

10,0% Vol.
12 x 0,25 Liter
(7.66 / l)
zzgl. Pfand 3.-



Aktion

entspricht
Einzelpreis: 1.92

12 für

22.99*



Three Sixty, z.B. Vodka & Energy Mixgetränk

Best.-Nr. 2281854000

versch. Sorten
10,0% Vol.
12 x 0,33 Liter
(6.31 / l)
zzgl. Pfand 3.-

12x

weitere
Sorte:
Vodka &
Maracuja



-16%

entspricht
Einzelpreis: 2.08

12 für

24.99*



29.99

Don Papa Baroko Rum

Best.-Nr. 2259561000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(45.70 / l)



Aktion

31.99*



Don Papa Masskara Philippinen Rum

Best.-Nr. 2322289000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(42.84 / l)



Aktion

29.99*



Don Papa Gayuma Rum

Best.-Nr. 2844459000

40,0% Vol.

0,7 Liter

(85.70 / l)



Aktion

59.99*



Don Papa Sherry Cask Rum

Best.-Nr. 2479286000

45,0% Vol.

0,7 Liter

(121.41 / l)



Aktion

84.99*



A.H. Riise Non Plus Ultra La Galante Rum

Best.-Nr. 2817538000

43,4% Vol.

0,7 Liter

(99.99 / l)



Aktion

69.99*



Ron Zacapa Edicion Negra Rum

Best.-Nr. 2250664000

43,0% Vol.

0,7 Liter

(81.41 / l)



Aktion

56.99*



Bacardi Spiced Rum

Best.-Nr. 2870991000

35,0% Vol.

1 Liter

(15.99 / l)

Mindest-
bestellmenge:
3 Flaschen



Aktion

15.99*



Captain Morgan Spiced Rum

Best.-Nr. 2322292000

35,0% Vol.

1 Liter

(12.99 / l)

Mindest-
bestellmenge:
6 Flaschen



Aktion

12.99*



Dos Maderas 5+5 & DM Seleccion Mini

Best.-Nr. 2493930000

40,0% Vol.

1 x 0,7 Liter

1 x 50 ml

(45.32 / l)



-15%

33.99*



*15% Rabatt ist bereits am Artikelpreis abgezogen.

Finlandina Vodka

Best.-Nr. 2741297000
40,0% Vol.
1 Liter
(16.99 / l)



Aktion

16.99*



Stay Vodka

Best.-Nr. 2940953000
38,0% Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)



Aktion

13.99*



Moskovskaya lettischer Vodka

Best.-Nr. 2164997000
38,0% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)



-12%

6.99*

7.99



Grey Goose Vodka

Best.-Nr. 2242394000
40,0% Vol.
0,7 Liter
(47.13 / l)



Aktion

32.99*



Sobieski Vodka

Best.-Nr. 2656521000
37,5% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)



-18%

8.99*

10.99



Pure Divine Vodka, Bag-in-Box

Best.-Nr. 2774660000
37,5% Vol.
3 Liter
(10.- / l)



Aktion

3 Liter für

29.99*



Aberfeldy 12 Jahre Whisky

Best.-Nr. 2243928000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(48.56 / l)



-15%
33.99*
39.99

 nur online

Johnnie Walker Red Label Blended Scotch Whisky

Best.-Nr. 2276933000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(17.13 / l)



-25%
11.99*
15.99

 nur online

Jack Daniel's Bourbon Whiskey

Best.-Nr. 2094497000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(25.70 / l)



-10%
17.99*
19.99

 nur online

Gran Duque D'Alba Brandy & Mini Gran Duque D'Alba XO

Best.-Nr. 2796259000

40,0% Vol.
1 x 0,7 Liter
1 x 50 ml
(41.41 / l)



Aktion
18.99*

 nur online

Bénédictine DOM Likör

Best.-Nr. 2877931000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(27.13 / l)



Aktion
18.99*

 nur online

Baron Otard VSOP Cognac

Best.-Nr. 2877930000

40,0% Vol.
0,7 Liter
(54.27 / l)



Aktion
37.99*

 nur online

Bestell-Hotline: 089 - 700 66 700 (werktags 8:00 - 19:00 Uhr**)

Gallo Family Vineyards Spritz Himbeere & Limette

Best.-Nr. 2354940000
5,5% Vol.
0,75 Liter
(5.32 / l)

Mindestbestellmenge: 6 Flaschen



Aktion

3.99*



Fiete's Kirsche mit Wodka

Best.-Nr. 2504625000
15,0% Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

Mindestbestellmenge: 6 Flaschen



Aktion

6.99*



Echter Nordhäuser Mandarine

Best.-Nr. 2530874000
16,0% Vol.
0,7 Liter
(7.13 / l)

Mindestbestellmenge: 6 Flaschen



Aktion

4.99*



SUPER SALE • SUPER SALE • SUPER SALE • SUPER SALE • SUPER SALE

Baileys, z.B. Chocolate

Best.-Nr. 2790108000
versch. Sorten
16,0% Vol.
0,5 Liter
(21.98 / l)

Mindestbestellmenge: 3 Flaschen



Aktion

10.99*



weitere Sorten:
Zimtschnecke und Salted Caramel



Dooley's, z.B. The Yellow One Plant Based

Best.-Nr. 2764619000
versch. Sorten
15,0% Vol.
0,7 Liter
(21.98 / l)

Mindestbestellmenge: 3 Flaschen



Aktion

10.99*



weitere Sorten:
White Choc Berry und Toffee



Alle Artikel ohne Deko

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnung Kauf möglich.

Bestellbar unter: netto-online.de/festliche-jahreszeit

Alle Angebote gültig vom 27.11.2025 bis 31.12.2025

NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Für Druckfehler keine Haftung.